



Brønnum Holding IVS

CVR-nr. 35 67 30 08

Årsrapport

17. februar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2015.

Karsten Høegh Brønnum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 17. februar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brønnum Holding IVS Storenørvej 17 8340 Malling
	CVR-nr.: 35 67 30 08
	Stiftet: 17. februar 2014
	Hjemsted: Aarhus Kommune
	Regnskabsår: 17. februar - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Karsten Høegh Brønnum, Storenørvej 17, 8340 Malling
Revision	Kvist & Jensen, Statsautoriserede revisorer A/S
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Dattervirksomhed	Brønnum Kommunikation IVS, Aarhus Kommune
Associeret virksomhed	Idify IVS, Aarhus Kommune

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje ejerandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 28 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Dette er selskabets første regnskabsår som indeholder perioden 17. februar 2014 - 31. december 2014.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	17/2 2014 - 31/12 2014
Bruttotab	-3.170
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-1
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	31.275
Andre finansielle indtægter	2
Resultat før skat	28.106
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	28.106
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.956
Overføres til overført resultat	16.124
Reserve for IVS	7.026
Disponeret i alt	28.106

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2014</u>
Anlægsaktiver		
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	31.276
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>31.276</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>31.276</u>
Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	<u>837</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>837</u>
	Aktiver i alt	<u>32.113</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2014</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	1
4 Reserve for nettoops. efter indre værdi	4.956
5 Reserve for IVS	7.026
6 Overført resultat	16.124
Egenkapital i alt	<u>28.107</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	706
Gæld til associerede virksomheder	800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.006</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.006</u>
Passiver i alt	<u>32.113</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8 Eventualposter	

Noter

	<u>31/12 2014</u>	
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb		<u>1</u>
Kostpris 31. december 2014		<u>1</u>
Årets resultat efter skat		<u>-26.319</u>
Op-/ nedskrivninger 31. december 2014		<u>-26.319</u>
Årets afskrivninger		<u>26.318</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december 2014		<u>26.318</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014		<u>0</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Brønnum Kommunikation IVS	Aarhus Kommune	100 %
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Tilgang i årets løb		<u>1</u>
Kostpris 31. december 2014		<u>1</u>
Årets resultat efter skat		<u>31.275</u>
Opskrivninger 31. december 2014		<u>31.275</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014		<u>31.276</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Idify IVS	Aarhus Kommune	50 %

Noter

	<u>31/12 2014</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 17. februar 2014	<u>1</u>
	<u>1</u>
4. Reserve for nettoops. efter indre værdi	
Nettoopskrivning efter indre værdis metode	<u>4.956</u>
	<u>4.956</u>
5. Reserve for IVS	
Bevægelse 1	<u>7.026</u>
	<u>7.026</u>
6. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>16.124</u>
	<u>16.124</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	
8. Eventualposter	
Sambeskatning	
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2014 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	